MERINO GARCIA, JOSÉ R

eâmara c-Municipal de cario",
Estado de São Paulo

3 DIRIMI  PROT:00000 03257/2015 10/11/2015 22
:14

REQUERIMENTO N°  403/15
Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do Projeto de

Lei n° 145/2015 — que — DISPÕE SOBRE A EXIGÊNCIA DE EMPRESAS DE
LOCAÇÃO DE TERMINAIS DE COMPUTADORES CRIAREM E MANTEREM

CADASTROS DE USUÁRIOS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um)

dias, da discussão e votação do Projeto de DISPÕE SOBRE A EXIGÊNCIA DE

EMPRESAS DE LOCAÇÃO DE TERMINAIS DE COMPUTADORES CRIAREM E

MANTEREM CADASTROS DE USUÁRIOS, devendo retornar a matéria à pauta

de deliberações de sessão ordinária do dia 1° de dezembro de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 10 de novembro de 2.015.

VE ADOR.

	Page 1